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Kaikkien katutyölupien peruuttaminen 19.12.2025 alkaen,​​ Global Connect Oy

Global Connect Oy rakentaa valokuituverkkoa Porin kaupungin alueelle. Kaupunki on 
myöntänyt yhtiölle useamman sijoitusluvan sekä katutyöluvan vuosien 2023-​2025 
aikana. Global Connect Oy:n urakoitsijoiden toiminnassa on todettu useita vakavia ja 
toistuvia laiminlyöntejä,​ jotka rikkovat kadun ja eräiden yleisten alueiden kunnossa-​ ja 
puhtaanapidosta annetun lain 14a §:n ilmoitusvelvollisuutta sekä Porin kaupungin 
katutyöohjeen keskeisiä määräyksiä. Kaupungin arvion mukaan laiminlyönnit 
osoittavat olennaista piittaamattomuutta luvanvaraisuuden,​ turvallisuuden ja 
kaupungin antamien määräysten noudattamisen suhteen,​ minkä johdosta kaikkien 
voimassa olevien katutyölupien peruuttaminen on perusteltua. Työmaat on 
keskeytetty suullisella määräyksellä viikolla 50 asian selvittelyn ajaksi.

Päätöksen peruste
1. Luvanvaraisuuden vastainen työskentely (katutyöohje kohta 3)

Katutyöohje edellyttää,​ että kaikki kadulla tehtävät työt ovat luvanvaraisia ja että työ 
voidaan aloittaa vasta luvan myöntämisen jälkeen. Tästä huolimatta Global Connectin 
urakoitsijat ovat suorittaneet kaivutöitä ilman lupaa useissa kohteissa,​ kuten 
Leppäkorvessa ja Uudessaniityssä,​ ja alitustöitä on suunniteltu myös Hyvelänviikissä 
ilman lupaa. Kyseessä on lupamenettelyn keskeinen rikkomus ja hallinnallisesti vakava 
velvollisuuden laiminlyönti.

2. Kaupungin määräysten ja lupaehtojen vastainen toiminta (kohdat 4.1 ja 7.2.2)

Kaupungin antamasta suorasta työkiellosta ja korjausvelvoitteista huolimatta Global 
Connectin urakoitsijat ovat jatkaneet työskentelyä välittömästi määräyksen jälkeen. 
Katutyöohjeen mukaan luvansaajan tulee noudattaa viranomaisen antamia 
määräyksiä (kohta 4.1),​ ja kaupunki voi peruuttaa luvan,​ mikäli lupaehtoja rikotaan tai 
toiminnalla aiheutetaan vaaraa tai vahinkoa (kohta 7.2.2). Global Connectin menettely 
täyttää nämä peruutusperusteet.

3. Rakennuttajan vastuun laiminlyönti (kohta 3,​ viimeinen kappale)

Katutyöohje edellyttää,​ että työn luvallisuudesta ja lupaehtojen noudattamisesta 
vastaa aina työn tilaaja eli rakennuttaja. Global Connect ei ole valvonut 
urakoitsijoidensa toimintaa asianmukaisesti,​ ja osa luvattomista töistä on tehty 
rakennuttajan omien toimeksiantojen perusteella. Tämä muodostaa selkeän 
rakennuttajalle kuuluvan vastuuvelvollisuuden laiminlyönnin.

4. Työmenetelmien ja teknisten määräysten noudattamatta jättäminen (kohdat 6,​ 8.2 
ja 8.6)

Useissa kohteissa on todettu katutyöohjeen vastaisia työmenetelmiä,​ kuten 
virheellisiä täyttö-​ ja tiivistysrakenteita sekä puutteita työalueen kunnossapidossa. 
Kaupunki on jo aiemmin joutunut teettämään yhden tällaisen kohteen korjaukset 
Global Connectin kustannuksella katutyöohjeen mukaisesti. Tämä osoittaa,​ että 
ohjeiden teknisiä ja kunnossapitoa koskevia velvoitteita ei ole noudatettu 
järjestelmällisesti,​ ja antaa kaupungille oikeuden teettää mahdolliset keskeneräiset ja 
virheelliset työt ulkopuolisella urakoitsijalla luvanhaltijan kustannuksella.
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Toimivallan peruste

Teknisen toimialan toimintasäännön 5 §:n nojalla maankäyttölupainsinööri päättää 
suostumuksen antamisesta kadulla ja yleisellä alueella tehtävään työhön (laki kadun ja 
eräisen yleisten alueiden kunnossapidosta 31.8.1978/669,​ 14 a §)

Päätös
Päätän,​ että kaikki Global Connect Oy:lle myönnetyt katutyöluvat peruutetaan 
19.12.2025 alkaen ja katutyöalueet palautetaan takaisin kaupungin hallintaan. Porin 
kaupunki tilaa lupakohteiden ennallistamistyön ulkopuoliselta toimijalta ja laskuttaa 
kohteiden ennallistamisen Global Connect Oy:ltä.

Tiedoksi
Global Connect Oy,​ tonttipäällikkö,​ kiinteistöjuristi,​ Tek toimialajohtaja,​ infrayksikön 
päällikkö,​ katuvalvojat

Allekirjoitus

Peter Fyhr,​ maankäyttölupainsinööri,​ tekninen toimiala,​ infrayksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.12.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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